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HAKU YLIOPPILAIDEN
TERVEYDENHOITOSÄÄTIÖN VALTUUSKUNTAAN

Metropolia Ammattikorkeakoulun opiskelijakuntaMETKA julistaa haettavaksi yhden (1)

varaedustajan paikan Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö YTHS:n valtuuskuntaan seuraavalle

kaksivuotiskaudelle (1.1.2025-31.12.2026).

Valinta toteutetaan Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö YTHS:n sääntöjen sekäOhjesääntö

Suomen opiskelijakuntien liitto - SAMOK ry:n edustajien valinnasta YTHS:n valtuuskuntaan

mukaisesti.

Valtuuskuntaan kuuluu vähintään 24 ja enintään 30 jäsentä. Suomen opiskelijakuntien liitto -

SAMOK ry nimeää yhdeksän edustajaa, joista seitsemän se nimeää ammattikorkeakoulujen

opiskelijakuntien esityksistä.

Valtuuskunta kokoontuu kahdesti vuodessa, kevätkokoukseen ja syyskokoukseen.

Kevätkokouksessa esitelläänmm. hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös. Syyskokouksessa

esitellään talousarvio sekä toimintasuunnitelma, valitaan tarvittaessa valtuuskunnan

puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, sihteeri sekä tietyt jäsenet, ja valitaan tarvittaessa hallituksen

puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä muut hallituksen jäsenet.

Hakukelpoisuus

METKA toivoo hakijoiksi monipuolisesti eri tutkintojen ja vuosikurssien opiskelijoita sekä eri

ikäisiä ja eri sukupuolia olevia henkilöitä sekä kieli-, kulttuuri- tai muihin vähemmistöihin kuuluvia

henkilöitä. Etusijalla ovat ne hakijat, jotka voivat toimia valtuuskunnan varajäsenenä koko

kaksivuotiskauden ajan. Hakijan ei tarvitse olla opiskelija.

Valtuuskunnan työkieli on suomi, mutta osallistuminen kokouksiin mahdollistetaanmyös

englanniksi. Kokousmateriaalien ollessa pääasiassa suomeksi, katsotaan eduksi, että hakijalla on

myös suomen kielen osaamista.

Valtuuskunnan jäsenenä ei voi olla alaikäinen tai se, jolle onmäärätty edunvalvoja, jonka

toimintakelpoisuutta on rajoitettu tai joka on konkurssissa.
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Hakemusten toimittaminen

Hakemus toimitetaan sähköpostitse osoitteeseenmari.purhonen@metkaweb.fi. Kirjoita otsikoksi

“YTHS valtuuskunta”. Hakemuksesta on käytävä ilmi hakijan nimi ja yhteystiedot (sähköpostiosoite

ja puhelinnumero). Hakemukseen on kuuluttava myös vapaamuotoinen hakemusteksti, jossa

hakija voi esimerkiksi esittäytyä, kertoa osaamisestaan ja kokemuksestaan tai motivaatiostaan

kyseessä olevaan tehtävään.

Hakuaika

Haku on auki 8.-22.10.2024.

Valinta

Valinta tehdään hakuajan päättymistä seuraavassaMETKAn hallituksen kokouksessa.

OpiskelijakuntaMETKAn hallitus tekee esityksen Suomen opiskelijakuntien liitto SAMOKille

30.10. kello 14mennessä. SAMOK tekee lopullisen valinnan YTHS:n valtuuskunnan

syyskokoukseenmennessä.

Lisätietoja

Mari Purhonen

Edunvalvonnan ja viestinnän asiantuntija, METKA

mari.purhonen@metkaweb.fi

050 382 1024

Juuso Jaakkola

METKAn hallituksen puheenjohtaja

juuso.jaakkola@metkaweb.fi

050 355 5300
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